带家电房屋租赁合同范本_带家电房屋租赁合同模板
根据《中华人民共和国合同法》和国家有关法律法规的规定，双方在平等、自愿基础上，就房屋租赁有关事宜达成协议。经过双方充分协商，特定本合同，具体内容如下：
出租方(以下简称甲方)：身份证号：
承租方(以下简称乙方)：身份证号：
一、甲方将坐落地址为大祥区二纺机新村家属区14栋1单元202号的房屋出租给乙方作为生活用房。
二、装饰情况：简单，房屋的格局为2室1厅1卫。
三、租赁期限：
1、租赁期限为(一年未到期提前解除合同，甲方不退还室内财物押金)
2、租期从年月年
3、甲乙双方经议定，租金每月为元整(大写：捌佰元整)。乙方采用以下付款方式：季付。乙方在租赁甲方房屋期间，向甲方交纳室内财物押金为2000元整(大写：__贰仟_元整)。
、租赁期满，甲方有权收回房屋，但在相同条件下，乙方有优先承租权。在甲方与乙方结清水费、电费、有线电视费等全部费用，乙方向甲方当面交接合同上所写的室内财物，确认无东西损坏，并恢复房屋内清洁后甲方即将室内财物押金退还乙方。请乙方保留好租期内交纳各项费用的交款凭证。
四、其他费用：
1、乙方在租赁期间内所用的水费、电费、有线电视费等由乙方承担。
2、甲方的现有物品均能正常使用，若乙方在居住过程中损坏由乙方自行修理，若人为因素导致不可再使用者，乙方负责按价赔偿。
3、起租时卫生间水表显示为个字。
下一页更多精彩“带家电房屋租赁合同范本”